
 

Strana 1 (celkem 7) 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
  

 
Podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce  

a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany  

 
 
Kupující:         Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem:       Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  
Statutární orgán:     prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka  
Ke smluvnímu jednání oprávněni:     prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
                                                        
Správce rozpočtu:    Ing. Lujza Oravcová, kvestorka  
kontaktní osoba  
v technických záležitostech:  XXXXX 
 e-mail: XXXXX      
 tel.: XXXXX 
IČO:       62156489 
DIČ:       CZ62156489 
bankovní spojení:     XXXXX 
číslo účtu:      XXXXX 
 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“ 
 
a 
 
Prodávající:     AUTO-BAYER, s.r.o. 
se sídlem:       Bučovická 299, 684 01 Slavkov u Brna 
adresa pro doručování (je-li odlišná od shora uvedené):  
jednající:      Mgr. Aleš Marek 
IČO:        46994360 
DIČ:        CZ46994360 
bankovní spojení:    XXXXX 
číslo účtu:       XXXXX 
zápis do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně: oddíl C, vložka 8805 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“ 
 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná 
změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou 
doporučeného dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým podpisem, v souladu se 
zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů), a to bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 
 
 

mailto:kamil.travnicek@mendelu.cz


 

Strana 2 (celkem 7) 

 
Článek 1 

 Předmět Dodávky  

1.1 Předmětem plnění a účelem této kupní smlouvy je dodávka nového osobního automobilu pro potřeby 
Mendelovy univerzity, podrobně specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Definici předmětu této 
smlouvy upřesňuje podrobná technická specifikace zboží, která je obsažena v příloze č. 1 této 
smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.2 Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je rovněž: 

 Předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR  k řádnému užívání předmětu 
plnění, a to zejména: 

a) Velký technický průkaz 

b) Návod (manuál) k obsluze vozidla a údržbě v českém jazyce 

c) Servisní knížka 

d) Případně další související dokumentace a doklady, jestliže je vyžadují právní předpisy ČR 
nebo jestliže je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu. 

Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání předmětu plnění k účelu smlouvy, a že kupujícímu předá veškeré 
doklady a dokumenty potřebné k provozování vozidla. Nepravdivost tohoto prohlášení se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy a prodávající se zavazuje kupujícího 
odškodnit za veškeré škody, náklady či sankce, které prodávajícímu vzniknou v důsledku 
porušení tohoto prohlášení. 

 Doprava předmětu plnění do místa plnění. 

 Ověření funkčnosti zboží a uvedení zboží do provozu. 

 Technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou.  

1.3 Podrobný rozsah plnění včetně požadovaných parametrů je uveden v příloze č. 1 – technické 
specifikaci zařízení. Prodávající podpisem této smlouvy zejména prohlašuje, že zboží (vozidlo): 

a) je ve výlučném vlastnictví prodávajícího a neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích 
osob, 

b) je nové, originální, nepoužité  nemá žádné vady faktické ani právní, 

c) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, 

d) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb., o oschvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,v platném 
znění, 

e) zboží odpovídá této smlouvě, tzn. má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, 
takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal, nebo které kupující očekával s ohledem 
na povahu věci a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí k účelu, který vyplývá zejména 
z této smlouvy. 

 
1.4 Dodávka je blíže specifikována v technické specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace a 

kterou předložil Prodávající v rámci své nabídky ze dne 19. 02. 2018 a která je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 



 

Strana 3 (celkem 7) 

1.5 Neposkytnutí součástí předmětu plnění dle bodu 1.2 této smlouvy a nesplnění technických 
parametrů definovaných v příloze č. 1 jtéto smlouvy, technických standardů a norem předepsaných 
platnou legislativou České republiky se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

1.6 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle této smlouvy a 
převést na něho vlastnické právo k tomuto předmětu Dodávky. 

1.7 Kupující se zavazuje za tuto Dodávku zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této 
Smlouvy. 
 

Článek 2 
Cena Dodávky  

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit (níže vyplní dodavatel):  
 

 

Dodávka osobního automobilu Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

CELKEM za předmět plnění 875.192,- Kč 183.790,- Kč 1.058.982,- Kč 
 
 

Článek 3 
Platební podmínky 

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Dodávku cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy 
na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být vystaven pouze na základě Kupujícím potvrzeného protokolu o předání a převzetí zboží. 

3.2 Obě Smluvní strany ujednávají, že zboží (vozidlo) bude fakturováno pracovišti: Mendelova univerzita 
v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno.  

3.3 DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek 
s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a 
uvedeným rozsahem plnění. 

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:   

           Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadné. 

3.4 Prodávající vystaví daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručí jej 
prokazatelně kupujícímu do 5 kalendářních dnů od vystavení. 

3.5 Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v textu této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání protokolu o převzetí dodávky. Splatnost 
daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran do 30 dnů od doručení daňového dokladu 
Kupujícímu.  

3.6 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím 
vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta 
splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.7 Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne kupujícímu z důvodů nedodržení vystaveného daňového 
dokladu v uvedených termínech, zejména za pozdní odvod DPH Kupujícím z důvodů pozdního dodání 
daňového dokladu Prodávajícím. 



 

Strana 4 (celkem 7) 

3.8 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 1.4.2013 nespolehlivého plátce 
DPH v rejstříku nespolehlivých pátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR, a že kupující, dle § 109 
odst. 3 zákona o DPH ručí jako příjemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho uskutečnění za 
nezaplacenou DPH z tohoto plnění.  

3.9 Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je prodávající zdanitelného plnění veden v rejstříku 
nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení 
kupujícího, je kupující oprávněn zaplatit prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH a DPH odvést 
příslušnému správci daně dle platných právních předpisů. O provedené úhradě DPH správci daně bude 
kupující prodávajícího informovat kopiiií oznámení pro správce daně dle § 109a) zákona o DPH bez 
zbytečného odkladu. 

3.10 Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána 
z účtu kupujícího, a to i v případě, že kupující plní dle bodu 3.9 této smlouvy příslušnému správci daně. 

3.11 Nebude-li uhrazena kupní cena do 150 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu Kupujícímu, 
sjednává si Prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

 
Článek 4 

Dodací doba a místo 

4.1 Prodávající se zavazuje provést (dodat) shora uvedenou Dodávku nejpozději  ve lhůtě:  

 do 10 kalendářních dnů od data přijetí objednávky kupujícím,  

 za den zahájení dodání předmětu plnění je považován den následující po dni doručení objednávky 
prodávajícímu.   

4.2  Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky vyrozumí osobu uvedenou v bodě 
4.4 smlouvy vždy s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) a prokazatelně ji uvědomí 
o tom, že má v úmyslu Dodávku předat, jinak Kupující není povinen Dodávku převzít.   

4.3  Prodávající se zavazuje dodávku předat v sídle zadavatele: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 
1665/1, 613 00 Brno. 

4.4 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací protokol: 
       XXXXX 

       tel. : XXXXX 
       XXXXX 

 
Článek 5 

 Záruka a práva z vadného plnění 
5.1 Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má zboží v době jeho předání 

kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a 
vady zjištěné v záruční době.  

        Sjednává se záruka za jakost zboží. Prodávající garantuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své 
vlastnosti specifikované touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této 
smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé ke každodennímu použití. 
Délka záruční doby dodaného zboží bude minimálně: 

        60 měsíců (slovy: šedesát měsíců) nebo do 100 000 najetých kilometrů, za jakost zboží, tj. funkčnost 
zboží (vozidla) jako celku. 

        Výše uvedené záruční doby začínají běžet dnem převzetí dodávky zboží kupujícím. 
 

mailto:kamil.travnicek@mendelu.cz


 

Strana 5 (celkem 7) 

5.2 Pro dodávky zboží nebo pro ty části zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční listy vlastní (delší), 
je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této smlouvě, minimálně 
však v délce dle bodu 5.1 této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí zboží 
(vozidla), tedy dílů, které musí být vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícího četnosti používání 
zboží a počtu najetých kilometrů (pnematiky, stírací lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní 
kapaliny). Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací 
nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady, které se 
vyskytly v záruční době.  

 
5.3 Prodávějící je povinen v průběhu záruční doby na žádost kupujícího provádět veškeré servisní úkony. 
 
5.4 Požadavek na odstranění vad zboží, které se projeví v záruční době, kupjící uplatní u prodávajícího bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní 
osobě prodávajícího. I reklamace oznámená kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. Při oznámení reklamace kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 
projevuje a způsob, jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat: 

 odstranění vady opravou, je-li vada tímto zůsobem odstranitelná, 

 odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 
V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně potřetí či vznikne-li na zboží 
v průběhu záruční doby více než šest různých vad, má kupující právo požadovat odstranění vady 
dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když třetí stejná či sedmá různá vzniklá vada 
je vada odstranitelná opravou. 

 
5.5 Na záruční opravy nastoupí prodávající v místě předání a převzetí zboží dle této smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 2. pracovního dne ode 
dne oznámení reklamace kupujícím. Výše uvedené se nevztahuje na situaci, pokud je zboží v důsledku vady 
nepojízdné.  
 
5.6 Prodávající má v průběhu záruky nárok na bezplatné, včasné a řádné odstranění oprávněně 
reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv servisního partnera prodávajícího bez ohledu na to, kde se závada 
vyskytla, totéž platí i pro případy poruchy v zahraničí. I v případech, kdy prodávající reklamaci neuzná, je 
prodávající povinen vadu po odsouhlasení kupujícím odstranit – v takovém případě prodávající písemně 
kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace bude požadovat úhradu nákladů na odstranění 
vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako 
oprávněná ponese prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo kupujícího na bezplatné 
odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem oznámení reklamace prodávajícímu. Prokáže-li se, že 
kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně 
vynaložené náklady na odstranění vady. 
 
5.7 O odstranění reklamované vady sepíší prodávající a kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění 
vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje. 
Na části zboží, které byly v rámci záruky vyměněny za nové, počíná běžet nová záruční doba, a to ode dne 
podepsání protokolu o odstranění vady.  
 
5.8 V případě, že prodávající neodstraní vadu v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 3 měsíců od nahlášení 
vady nebo pokud prodávající odmítne vady odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a 
prodávající je ovinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne 
jejich písemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek vylývá, že záruční 



 

Strana 6 (celkem 7) 

opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv 
ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  
 
5.9 Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a násl. 
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena či omezena. 
 
5.10 Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2113 
a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena či omezena. 
 
5.11 Reklamace jsou ze strany Kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem kontakt – XXXXX, XXXXX; tel. 

XXXXX. 
 

Článek 6 
Smluvní pokuty a náhrada škody 

6.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou je Kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5  % 
z kupní ceny za každý započatý den prodlení, nejdéle však po dobu 150 dnů. 

6.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny za poskytnutou dodávku je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5  % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3 V případě, že nebude Prodávajícím dodávka poskytnuta ve lhůtách dle bodu 4.1, a bude-li rovněž 
vyčerpána možnost smluvní sankce dle bodu 6.1, má Kupující právo odstoupit od smlouvy a je 
oprávněn Prodávajícímu účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (stotisíc). 

6.4 V případě prodlení Prodávajícího s odezvou na požadavek odstranění reklamovaných vad je Kupující 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 

6.5 Pokud prodávající neodstraní poruchu zboží vzniklou do 5 let po uplynutí záruční lhůty, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu sluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou poruchu, s jejímž 
odstraněním je prodávající v prodlení, za započatý každý den prodlení. 

6.6 Na jakoukoli smluvní pokutu je oprávněné smluvní straně umožněno vystavit daňový doklad – fakturu. 
Jakákoli smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejím uplatnění druhé 
straně smlouvy. Náhrada případné škody není zaplacením kterékoliv smluvní pokuty dotčena.  

6.7  Smluvní strany mají povinnost nahradit škodu dle § 2909 a následující občanského zákoníku. Škoda se 
hradí v penězích. 

 
Článek 7 

Ustanovení společná a závěrečná 

7.1 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,občanského zákoníku.  

7.2  Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se 
vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

7.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli 
ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit 
jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 
pozbyla.     



 

Strana 7 (celkem 7) 

7.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží 
jedno (1) a Kupující dvě (2) vyhotovení.  

7.5  Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

7.6 Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

7.7 Dojde-li k situaci předvídané v ust. § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o registru smluv (zrušení smlouvy od 
počátku), smluvní strany se zavazují: 

 jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že zveřejní 
příslušné části smlouvy v registru smluv; 

 pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů uvedených 
v odstavci 7.7 smlouvy tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá 
v dobré víře a v této souvislosti se zavazují, že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání 
bezdůvodného obohocení a nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze smluvních 
stran nepostoupí pohledávku ba vydání bezdůvodného obohacení / vrácení poskytnutého plnění ze 
zrušené smlouvy na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným zveřejněním smlouvy v Registru smluv. 

7.8  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 – technická  specifikace předmětu plnění.  

7.9 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva 
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

7.10 Kupující i Prodávající souhlasí s uveřejněním kompletní kupní smlouvy včetně příloh na profilu 
zadavatele a v registru smluv. 

7.11 Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 
 
Přílohy:  

 
                
V Brně dne:   Ve Slavkově u Brna dne 12. 3.2018: 
 
 
Za Kupujícího   Za Prodávajícího 
 
 
 
…………………………………………………….   ……………………………………………………… 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,                     Mgr.Aleš Marek 
                    rektorka 
 
 
 
…………………………………………………….   
            Ing. Lujza Oravcová, 
                    kvestorka 
 



Konfigurováno 14. 2. 2018 18:18:09 
dne 

Konfigurace 

 

 

 

 

Konfigurovaný vůz  
 

  

 
 

 
 

 

 

Technická data 
 

  
Mobilita Plus 2 000 Kč 

 

Záruka mobility 
 

Výbava 
 

 
Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 23 800 Kč 

Délka 4.861 mm 
 

Šířka 1.864 mm 
 

Výška 1.458 mm 
 

Rozvor 2.841 mm 
 

Rozchod vpředu / vzadu 1.586/ 1.574 mm 

Vnější průměr zatáčení obrysový  11,7 m 

Kola z lehké slitiny Trinity 8Jx19" leštěná 
antracitová 

8 500 Kč 
Objem zavazadlového prostoru min. / max. 625 / 1.760 l 

 

Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 2 100 Kč 
 

Malý kožený paket (3-ramenný multifunční kožený 
vyhřívaný volant pro rádio a telefon s ovládáním 
DSG) 

 

5 000 Kč Palivo petrol 
 

Počet válců 4; in line 
 

Paket L&K Comfort 16 000 Kč 
 

Paket Multimedia 30 000 Kč 
 

Paket Safety 16 300 Kč 
 

Progresivní řízení 3 400 Kč 
 

Masážní funkce pro elektrické sedadlo řidiče 3 700 Kč 

 

 

 

Bez držáku • 
 

Bez variabilní dvojité podlahy • 
 

Bez prodloužené záruky • 
 

Hlavové opěrky vpředu • 
 

Hlavové opěrky zadní 3 kusy • 
 

Imobilizér elektronický • 

Objem motoru 1.984 cm³ 
 

Vrtání 82,5 mm 
 

Zdvih 92,8 mm 
 

Max. výkon 206,00 kW 
 

Max. točivý moment 350 Nm / 1700 - 
5600 1/min Nm / 

1/min 
 

Kompresní poměr 9,6 - 0,5 
 

Exhalační norma Euro 6 
 

Energetická třída C 
 

CO2 emise - kombinované 160 g/km 

CO2 emise - kombinované (plyn) 

 
Intervalový spínač stěračů se 
světelným/dešťovým senzorem 

 
Kolenní airbag řidiče s deaktivací airbagu 
spolujezdce 

• Celková hmotnost 2.230 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem 680 kg 
• 

Brzděný přívěs při stoupání 12% 2.200 kg 
 

Kontrola tlaku v pneumatikách • 
 

Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru • 
 

Prodloužený servisní interval • 

Nebrzděný přívěs 750 kg 
 

Jízdní souprava 4.430 kg 
 

Zatížení střechy 100 kg 

Vnější rozměry Care produkty 

3V35UX/MRUFNZ4\GPKYPKY\GYOYYOY, 2018, BS, 1Z1Z, GPHDPHD, GPJ8PJ8, GPJBPJB, GPLDPLD, GWC7WC7, GWC9WC9, GWCEWCE, MLEN1N7, 
MLOR8I0, GYA1YA1 

 
 

Béžová 

Černá Magic s perleťovým 
efektem 

Interiér 

Barva 

L&K 

2,0 TSI 206 kW 6-stup. 
automat. 4x4 

Výbava 

Motor 

Model 

Mimořádná výbava 

Motor, převodovka, elektrika 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Hmotnosti 



Page 2 of 3  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 Vkládané tkané koberce Lounge Step • 

Prahové nástupní lišty s emblémem "S" • 

Komfortní sedadla vpředu • 

Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina • 

Pedálové ústrojí Standard • 

Hlavice řadící páky z kůže • 

Interiér 

Adaptivní omezovač (w/ "Follow-to-Stop") a 
omezovač rychlosti 

• 

El. seřizování obou předních sedadel s pamětí • 

Šrouby kol Standard • 

Akustická přední postranní skla se SunSetem • 

Kotoučové brzdy zadní • 

Elektronický program stability ESP • 

Kategorie 5 • 

"DRIVER ALERT" - rozpoznání únavy • 

2 světla na čtení vpředu • 

Parking Assistant parkovací asistent - parkování 
podélně a kolmo k vozovce 

• 

Varovná světla (dveře) • 

Stínící rolo pro zadní sklo a boční skla - 
mechanická 

• 

Osvětlovací paket Ambiente provedení 2 • 

Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu • 

Virtuální pedál-otevření/zavření 5.tých dveří(pouze 
v kombinaci s el.ovládanými dveřmi a Kessy) 

• 

Mikroklimatické sklo • 

Driving Mode Select a DCC- Adaptivní podvozek • 

Vyhřívání předních a zadních sedadel • 

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla • 

Síťový program • 

Soundpaket Branded • 

Odkládací prostor s víkem v bočním obložení kufru 
s dvířky po obou stranách plus cargoelement 

• 

Centrální zamykání KESSY bez Safe systému • 

Barevný Maxi Dot • 

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním, 
elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná 

• 

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní 
opěrou dělené a sklopné 

• 

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné • 

Bi-Xenonové světlomety s AFS, s LED denním 
svícením a s dynamickou regulací sklonu 

• 

Ostřikovače světlometů • 

Mlhové přední světlomety a světlo s s natáčením 
do zatáčky 

• 

Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového 
prostoru 

• 

S dálkovou regulací polohy světlometu 
automatická/dynamická AFS 1 

• 

12 V zásuvka(y) • 

Light assistant (Comming home, Leaving home, 
Tunnel light, Day light) 

• 

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed • 

Provozní vlastnosti 

Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO 
FIX 

• 

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů 
(všichni pasažéři) 

• 

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější 
se štítkem ECE-homologace 

• 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.625 kg 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.800 kg 

Start/Stop systém s rekuperací • 

Maximální rychlost 250 km/h 

Zrychlení 0-100 km/h 5,8 s 
Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné • 

Objem palivové nádrže 66 l 
Bez střešního nosiče • 

Spotřeba - město 8,9 l/100km 

Spotřeba - mimo město 6,1 l/100km 

Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem • Spotřeba - kombinovaná 7,1 l/100km 

Asistent rozjezdu do kopce • 



Page 3 of 3  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Zadní díl výfuku standard • 

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní • 

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny • 

Ozdobné lišty světlé • 

Nárazník v barvě vozu • 

LED zadní světla - top varianta • 

Čelní asistent včetně City ANB pro aktivní 
tempomat high 

• 

Exteriér 

Chromový paket - provedení II • 

Dekorační obložení • 


		2018-03-15T08:11:00+0100




